[image: image1.png]

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕнтЕрвёрри РАÉОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ШЕНЕРПУС  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
              2012 12.27.          69 №

Шенерпус  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БИЧУРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             27.12.2012              №  69

село Бичурино

О мерах по реализации решения  Собрания депутатов  Бичуринского сельского поселения  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Бичуринского сельского поселения «О бюджете Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2012 год»

В соответствии с внесением изменений в решение Собрания депутатов Аксаринского сельского поселения «О бюджете Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района на  2012 год»

 п о с т а н о в л я е т:
                    1. Принять к исполнению  бюджет   Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района на 2012 год с учетом изменений, внесенных  решением   Собрания депутатов  Бичуринского  сельского поселения  от 21 декабря 2012 года № С-31 «О внесении изменений в решение  Собрания депутатов  Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района «О бюджете Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского  района  Чувашской Республики на 2012 год».

                    2. Финансовому отделу администрации  района внести изменения  в сводную  бюджетную роспись бюджета Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского  района на 2012 год. Принять меры по обеспечению  своевременного финансирования всех  предусмотренных расходов.

                    3. Централизованной бухгалтерии Мариинско-Посадского района внести соответствующие изменения в показатели бюджетных смет  на 2012 год. Не допускать образования просроченной кредиторской задолженности  по расходным обязательствам.
4. Утвердить фонд оплаты труда аппарата администрации Бичуринского сельского поселения на 2012 г. согласно приложению 1.

5. Утвердить фонд оплаты труда казённых учреждений, финансируемых из бюджета Бичуринского сельского поселения на 2012 г. согласно приложению 2.

6. Утвердить фонд оплаты труда бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета Бичуринского сельского поселения на 2012 г. согласно приложению 3.

7. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава  администрации

Бичуринского сельского поселения

В.В.Кириллов
Приложение 1

к постановлению Главы администрации

Бичуринского       сельского   поселения

Мариинско-Посадского               района

от  27.12.2012 № 69
Предельная численность работников и

фонд оплаты труда администрации Бичуринского
сельского поселения по разделу

«Общественные вопросы» на 2012 год

	Предельная численность (единиц)
	Фонд оплаты труда

(тыс. рублей)

	1
	2
	3

	Администрация Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
	3
	465,2

	ИТОГО
	3
	465,2

Приложение 2

к  постановлению    администрации

Бичуринского   сельского поселения

Мариинско-Посадского          района

от  27.12.2012    № 69
Фонд оплаты труда казённых учреждений,

финансируемых из бюджета  Бичуринского
сельского поселения  на 2012 год

	№п/п
	Наименование раздела
	Фонд оплаты труда за счёт бюджета
	Фонд оплаты труда за счёт доходов от иной приносящей доход деятельности

	1
	2
	3
	4

	1
	Национальная оборона
	57,5
	-

	ВСЕГО
	57,5
	-

Приложение 3
к постановлению  администрации

Бичуринского сельского  поселения

Мариинско-Посадского         района

От  27.12.2012  № 69
Фонд оплаты труда бюджетных учреждений,

финансируемых из бюджета  Бичуринского
сельского поселения  на 2012 год

	№п/п
	Наименование раздела
	Фонд оплаты труда за счёт бюджета
	Фонд оплаты труда за счёт доходов от иной приносящей доход деятельности

	1
	2
	3
	4

	1
	Культура, кинематография
	577,3
	-

	ВСЕГО
	577,3
	-